
ベルト通し部は
作業用ベルトと
の摩擦摩耗を防
ぐため縫製が強
化されています

ベルト通し部は
作業用ベルトと
の摩擦摩耗を防
ぐため縫製が強
化されています

ベルト通し部は
作業用ベルトと
の摩擦摩耗を防
ぐため縫製が強
化されています

ベルト通し部は
作業用ベルトと
の摩擦摩耗を防
ぐため縫製が強
化されています

別売ウエストベルト装着対応 別売ウエストベルト装着対応

別売ウエストベルト装着対応

サイド

FT-31 タフレーベル　
撥水小物ポーチ…￥2,280 ［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103858 　●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 125× 縦 245×厚み40mm
●製品サイズ (約 )/ 幅 115× 縦 180×厚み20mm(カラビナを除く)
●重量／約 86g
●材質／本体：ポリエステルPVB合成　カラビナ：アルミニウム

FT-34 タフレーベル　
撥水小物ポーチ…￥2,940  ［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103889 　●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 145× 縦 240×厚み50mm
●製品サイズ (約 )/ 幅 130× 縦 180×厚み35mm(カラビナを除く)
●重量／約 113g
●材質／本体：ポリエステルPVB合成　カラビナ：アルミニウム

FT-37 タフレーベル　
撥水小物ポーチ…￥2,690［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103919　●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 170× 縦 255×厚み40mm
●製品サイズ (約 )/ 幅 140× 縦 180×厚み35mm(カラビナを除く)
●重量／約 105g
●材質／本体：ポリエステルPVB合成　カラビナ：アルミニウム

FT-32 タフレーベル　
撥水小物ポーチ…￥2,520 ［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103865 ●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 140× 縦 235×厚み45mm
●製品サイズ (約 )/ 幅 115× 縦 190×厚み20mm(カラビナを除く)
●重量／約 88g
●材質／本体：ポリエステルPVB合成　カラビナ：アルミニウム

FT-35 タフレーベル　
撥水小物ポーチ…￥3,180  ［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103896　●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 170× 縦 245×厚み35mm
●製品サイズ (約 )/ 幅 135× 縦 180×厚み30mm(カラビナを除く)
●重量／約 115g
●材質／本体：ポリエステルPVB合成　カラビナ：アルミニウム

FT-38 タフレーベル　
撥水小物ポーチ…￥3,470［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103926　●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 200× 縦 270×厚み50mm
●製品サイズ (約 )/ 幅 160× 縦 205×厚み40mm(カラビナを除く)
●重量／約 155g（ストラップを含む）
●材質／本体：ポリエステルPVB合成　カラビナ：アルミニウム

UF-10 小物ケース用　腰ベルト
バックル付き…￥750［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103933　●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 80×縦 275×厚み35mm
●製品サイズ (約 )/ベルト幅 32mm　長さ（最長）94cm
●重量／約 57g（ストラップを含む）
●材質／ポリエステル、ポリアセタール、鉄（クロムメッキ）

FT-33 タフレーベル　
撥水小物ポーチ…￥2,940［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103872　●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 135× 縦 240×厚み30mm
●製品サイズ (約 )/ 幅 115× 縦 180×厚み20mm(カラビナを除く)
●重量／約 100g
●材質／本体：ポリエステルPVB合成　カラビナ：アルミニウム

FT-36 タフレーベル　
撥水小物ポーチ…￥3,280  ［参考上代］
●JAN コード/ 4968198103902　●入数／ 12・60　
●陳列サイズ (約 )/ 幅 130× 縦 245×厚み50mm
●製品サイズ (約 )/ 幅 105× 縦 185×厚み35mm(カラビナを除く)
●重量／約 125g
●材質／本体：ポリエステルPVB合成　カラビナ：アルミニウム

品番

FT-31
FT-32
FT-33
FT-34
FT-35
FT-36
FT-37
FT-38

入数

3
3
3
3
3
3
3
3

JANコード

4968198103858
4968198103865 
4968198103872 
4968198103889 
4968198103896
4968198103902 
4968198103919 
4968198103926 

品名
タフレーベル　撥水小物ポーチ

タフレーベル　撥水小物ポーチ

タフレーベル　撥水小物ポーチ

タフレーベル　撥水小物ポーチ

タフレーベル　撥水小物ポーチ

タフレーベル　撥水小物ポーチ

タフレーベル　撥水小物ポーチ

タフレーベル　撥水小物ポーチ

PH-8FT台紙セット　サイズ／360×930mm

突然の雨や水はねでも安心な『撥水加工生地』
使用。軽量で携帯がラク。
重量の計量は、製品本体+カラビナ（中の紙、印刷カードは除く）

2026年・新製品
中林製作所株式会社

冒険倶楽部
B O H K E N  C L U B

大画面
ス マ ホ
対応サ　イ　  ズ

ねじれにくい
カラビナ

付き

作業ベルト

50mm
まで

幅
大画面
ス マ ホ
対応サ　イ　  ズ

ねじれにくい
カラビナ

付き

作業ベルト

50mm
まで

幅撥水&軽量
撥水小物ポーチ

中身を
濡らさない

蓋カバー付

ペン類が
取り出しやすい

ペン
ホルダー付

カードや USB
小物が入る

ファスナー
ポケット付

スマートフォン +
モバイルバッテリー
が入る

2 層構造

二つ折り財布、
他小物が入る

容量大きめ
サイズ

カッター、ペン類
ハサミを仕分収納

3 仕切り
ポケット付

脱着簡単な
バックル付き
腰ベルト

カッター、ペン類
ハサミを仕分収納

3 仕切り
ポケット付

ペン類、ハサミを
仕分収納 +

スマートフォン
ポケット付


