

**TOUGH LABEL**  
CASUAL MOBILE CASE  
by BOKKEN CLUB

# 撥水 & 軽量

撥水小物ポーチ

大画面  
スマホ  
対応

作業ベルト  
幅  
50mm  
まで

おしれにくい  
カラビナ  
付き

突然の雨や水はねでも安心な『撥水加工生地』  
使用。軽量で携帯がラク。

重量の計量は、製品本体 + カラビナ (中の紙、印刷カードは除く)



ペン類が  
取り出しやすい  
ペン  
ホルダー付



中身を  
濡らさない  
蓋カバー付



カードや USB  
小物が入る  
ファスナー  
ポケット付

## FT-31 タフレーベル

撥水小物ポーチ... ¥2,280 [参考上代]

- JANコード / 4968198103858 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 125×縦 245×厚み 40mm
- 製品サイズ (約) / 幅 115×縦 180×厚み 20mm(カラビナを除く)
- 重量 / 約 86g
- 材質 / 本体: ポリエステル PVB 合成 カラビナ: アルミニウム

## FT-32 タフレーベル

撥水小物ポーチ... ¥2,520 [参考上代]

- JANコード / 4968198103865 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 140×縦 235×厚み 45mm
- 製品サイズ (約) / 幅 115×縦 190×厚み 20mm(カラビナを除く)
- 重量 / 約 88g
- 材質 / 本体: ポリエステル PVB 合成 カラビナ: アルミニウム

## FT-33 タフレーベル

撥水小物ポーチ... ¥2,940 [参考上代]

- JANコード / 4968198103872 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 135×縦 240×厚み 30mm
- 製品サイズ (約) / 幅 115×縦 180×厚み 20mm(カラビナを除く)
- 重量 / 約 100g
- 材質 / 本体: ポリエステル PVB 合成 カラビナ: アルミニウム



二つ折り財布、  
他小物が入る  
容量大きめ  
サイズ

ベルト通し部は  
作業用ベルトと  
の摩擦摩擦を防  
ぐため縫製が強  
化されています



別売ウエストベルト装着対応

カッター、ペン類  
ハサミを仕分収納  
3 仕切り  
ポケット付

ベルト通し部は  
作業用ベルトと  
の摩擦摩擦を防  
ぐため縫製が強  
化されています



スマートフォン +  
モバイルバッテリー  
が入る  
2 層構造

サイド  
ポケット

## FT-34 タフレーベル

撥水小物ポーチ... ¥2,940 [参考上代]

- JANコード / 4968198103889 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 145×縦 240×厚み 50mm
- 製品サイズ (約) / 幅 130×縦 180×厚み 35mm(カラビナを除く)
- 重量 / 約 113g
- 材質 / 本体: ポリエステル PVB 合成 カラビナ: アルミニウム

## FT-35 タフレーベル

撥水小物ポーチ... ¥3,180 [参考上代]

- JANコード / 4968198103896 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 170×縦 245×厚み 35mm
- 製品サイズ (約) / 幅 135×縦 180×厚み 30mm(カラビナを除く)
- 重量 / 約 115g
- 材質 / 本体: ポリエステル PVB 合成 カラビナ: アルミニウム

## FT-36 タフレーベル

撥水小物ポーチ... ¥3,280 [参考上代]

- JANコード / 4968198103902 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 130×縦 245×厚み 50mm
- 製品サイズ (約) / 幅 105×縦 185×厚み 35mm(カラビナを除く)
- 重量 / 約 125g
- 材質 / 本体: ポリエステル PVB 合成 カラビナ: アルミニウム



別売ウエストベルト装着対応

カッター、ペン類  
ハサミを仕分収納  
3 仕切り  
ポケット付

ベルト通し部は  
作業用ベルトと  
の摩擦摩擦を防  
ぐため縫製が強  
化されています



別売ウエストベルト装着対応

ペン類、ハサミを  
仕分収納 +  
スマートフォン  
ポケット付

ベルト通し部は  
作業用ベルトと  
の摩擦摩擦を防  
ぐため縫製が強  
化されています

## FT-37 タフレーベル

撥水小物ポーチ... ¥2,690 [参考上代]

- JANコード / 4968198103919 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 170×縦 255×厚み 40mm
- 製品サイズ (約) / 幅 140×縦 180×厚み 35mm(カラビナを除く)
- 重量 / 約 105g
- 材質 / 本体: ポリエステル PVB 合成 カラビナ: アルミニウム

## FT-38 タフレーベル

撥水小物ポーチ... ¥3,470 [参考上代]

- JANコード / 4968198103926 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 200×縦 270×厚み 50mm
- 製品サイズ (約) / 幅 160×縦 205×厚み 40mm(カラビナを除く)
- 重量 / 約 155g (ストラップを含む)
- 材質 / 本体: ポリエステル PVB 合成 カラビナ: アルミニウム

## 脱着簡単な バックル付き 腰ベルト



## UF-10 小物ケース用 腰ベルト

バックル付き... ¥750 [参考上代]

- JANコード / 4968198103933 ●入数 / 12・60
- 陳列サイズ (約) / 幅 80×縦 275×厚み 35mm
- 製品サイズ (約) / ベルト幅 32mm 長さ (最長) 94cm
- 重量 / 約 57g (ストラップを含む)
- 材質 / ポリエステル、ポリアセタール、鉄 (クロムメッキ)



## PH-8FT 台紙セット サイズ / 360×930mm

品番	品名	入数	JANコード
FT-31	タフレーベル 撥水小物ポーチ	3	4968198103858
FT-32	タフレーベル 撥水小物ポーチ	3	4968198103865
FT-33	タフレーベル 撥水小物ポーチ	3	4968198103872
FT-34	タフレーベル 撥水小物ポーチ	3	4968198103889
FT-35	タフレーベル 撥水小物ポーチ	3	4968198103896
FT-36	タフレーベル 撥水小物ポーチ	3	4968198103902
FT-37	タフレーベル 撥水小物ポーチ	3	4968198103919
FT-38	タフレーベル 撥水小物ポーチ	3	4968198103926

2026年・新製品



BOKKEN CLUB  
冒険倶楽部  
株式会社 中林製作所